
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO  U ZLATARU 

         Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 90/11 i  83/13 ) objavljujemo: 

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA  

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16.   

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave CPV 
Broj objave 
iz EOJN RH 

Vrsta 
postupka 

Naziv i OIB 
ugovaratelja 

Naziv i OIB 
podugovaratelja 

Datum 
sklapanja 

Rok na 

koji je 
sklopljen 

Iznos bez 
PDV-a 

Iznos 
PDV-a 

Ukupni 

iznos s 
PDV-om 

Datum 
izvršenja 

Ukupni 

isplaćeni 
iznos s 

PDV-om 

Obrazloženja Napomena 
Datum 

ažuriranja 

 1. 

Nabava 

poštanskih usluga 
  

64110000-0   OS- 15/2018 
 Otvoreni 

postupak 

 HP-Hrvatska 
pošta d.d. , 

Zagreb, 
87311810356 

  16.03.2016.  2 godine  227.618,76  20,44  227.639,20  24.02.2018. 157.683,18   

Ugovor 
temeljem 

OS-a 
SDUSJN  

  

 2. 

Nabava usluga u 
pokretnoj 

elektroničkoj 
komunikacijskoj 

mreži  

64212000-5   OS-9/2015 
Otvoreni 

postupak  

Hrvatski 
telekom   d.d., 

Zagreb, 
81793146560 

  13.10.2016.  1 godinu 6.800,00  1.700,00   8.500,00 31.08.2018.  6.316,45    

Ugovor 
temeljem 

OS-a 
SDUSJN  

  

 3.  Nabava goriva  09132000-3  OS- 8/2016 
Otvoreni 
postupak  

INA- 

Industrija 
nafte d.d., 

Zagreb, 
27759560625  

  29.05.2017. 2 godine  32.000,00  8.000,00  40.000,00   31.03.2019.     

Ugovor 

temeljem 
OS-a 

SDUSJN  

  

 4. 

Nabava  

korištenja uređaja 
za fotokopiranje i 

skeniranje  

 50313100-3 
 Ug. br.  

28036 ( R-

30/17 ) 

 Jednostavna 
nabava 

Konica 

Minolta 
d.o.o., Zagreb, 

31697259786  

  13.07.2017.  4 godine   19.680,00  4.9200,00 24.660,00 12.07.2021.         

 
 

5.  

Nabava 
poštanskih usluga 

– grupa A  

6411000-0  
 OS 8/2017 - 

A 
Otvoreni 
postupak  

HP-Hrvatska 

pošta d.d., 
Zagreb, 

87311810356  

  20.02.2018.  2 godine  186.968,86  8,74  186.977,40 29.02.2020.      

 Ugovor 

temeljem 
OS-a 

SDUSJN 

  

6. 

Nabava 

poštanskih usluga 
– grupa B  

 6411000-0 
OS 8/2017 - 

B  
Otvoreni 
postupak  

 HP- Hrvatska 

pošta d.d., 
Zagreb, 

87311810356 

  20.02.2018.  2 godine   2.297,60  574,40 2.872,00  29.02.2020.      

 Ugovor 

temeljem 
OS-a 

SDUSJN 

  

 

 

 

                                                                                                                                                                                    

              OPĆINSKI DRŽAVNI ODVJETNIK      

                                                                                                                                                                         v.d. Krunoslav Stjepan Rajačić v.r.
          


